
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234617

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:41:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 33/2020

N° do Processo: 160

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/12/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/01/2021 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de doze meses para aquisição de medicamentos (genéricos,
similares ou éticos) de acordo com o ofício n° 243/2020 da Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento e quantidades e especificações do Termo de Referência – Anexo I do presente
Edital
Resumo:
Aquisição de medicamentos (genéricos, similares ou éticos) 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/01/2021 00:00:00 Termo de Suspensão Pregão Presencial 33/2020 Baixar

22/12/2020 00:00:00 Proposta eletrônica Baixar

14/12/2020 00:00:00 Edital Pregão nº33/2020 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234617/pstrongregistro-de-precos-pelo-prazo-de-doze-meses-para-aquisicao-denbspmedicamentos-genericos-similares-ou-eticos-de-acordo-com-o-oficio-n-2432020-da-secretaria-municipal-de-saude-e-saneamento-e-quantidades-e-especificacoes-do-termo-de-referencia-anexo-i-do-presente-editalstrong/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adc03a9ffa89598d21ebf64ffe0af6fd.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c958e6b0da3b251817ece7e992c0571.xls
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86d7f059fef2db6169bb149ccce6a4b2.docx

